adeo plene libere et integre ac in tarn amplis modo et

forma prout ceter ligei nostri psone hTles et capaces in

lege infra idem Regnum nostrum Anglie faciant et facere

poterant in Cur placx-is et locis predict et coram Juticiar

et judic supradict. (^c (UffcrtttS de uberior gracia nostra ac

ex certa sciencia et mero motu nostris dedimus et concessimus

ac per presentes damus et concedimus pro nobis heredibus et

Successoribus nostris prefat Edwino Ebor Archiepc) pro et duran

termino vite natural ipsius Edwini et post ejus decessum Samueli

fil et hered apparent ipius Edwini pro termino vite ipsius Samuelis

plenam potestatem et auctoritatem nominand et appunctuand

pedagogum schole predict tociens quociens eadem schola de

pedagogo vac fuer, Et si pedagogus schole predict illiterat vel

aliter minime idoneus pro alicjua causa quacunq^ fore videbitur

vel seipm non bene gesserit in Offic pedagogi qd tunc et tociens

bene liceat et licebit prefat gubernator schole predict pro tempore
existen cum assensu et consensu Epi Cestr pro tempore existen

cundem pedagogum ita illiterat aut pro aliqua causa minime idoneum

a loco vel offic pedagogi illius expellere et amouere, et unum
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alium probiorem et magis idoneum in pedagogum schole predict

eligere nominare et preficere in loco ipsius sic expulsi siue amoti

existen, p:t hoc tociens quociens casus sic acciderit Et qd predict

Edwinus Ebor Archiepus duran vita sua natural faciet et facere

valeat et possit idonea et salubria statuta et ordinac in script

conc^n et tangen^ ordinac gubernac et direccoem • pedagogi et

scholar schole predict pro tempore existen, Ac stipendii et salarii

eiusdem pedagogi ac omnia alia quecunq^ eandem scholam vel

ordinem gubernac direccoem aut disposicionem predict pedagogi

vel reddit et Revencionn predict aut eo^ alicuius concernen, Que

quidem statuta et ordinac sic fiend volumus et concedimus et per

presentes precipimus inviolatbilit obseruari de tempore in tempus

imppm. %i ^referea de uberiori gracia nostra speciali ac ex

certa sciencia et mero motu nostris dedimus et concessimus ac

per presentes damns et concedimus pro nobis heredibus et

Successoribus nostris prefat modernis gubernatoribus et Successor

suis plenam potestatem et autoritatem post mortem predict Edwini

et prefat Samuel perpetuis temporibus duratur cum assensu et

consensu Epi Cestr pro tempore existen nominand assignand et

appunctuand pedagogum schole predict tociens quociens eadem